平成２４年１月２７日

農薬・肥料流通関係者各位

住友化学株式会社

アグロ事業部

東日本大震災による農薬・肥料の生産・供給対応について（第１１報）

現状の弊社の農薬・肥料の生産・供給対応について、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 農薬

 通常の生産・出荷・受注業務を実施しております。

（２）肥料

①石巻工場（所在地：宮城県石巻市）

 復旧により生産を開始致しました。

②石巻倉庫（所在地：宮城県石巻市）

 復旧により出荷・受注業務を開始致しました。

③遊佐倉庫（所在地：山形県飽海郡遊佐町）

 中継地引取り（自己取り）限定で出荷継続中です。

 なお、石巻倉庫の復旧により、本年３月末に出荷・受注業務の終了を予定しております。

④船橋倉庫（所在地：千葉県船橋市）

 通常の生産・出荷・受注業務を実施しております。

肥料の生産・供給面でお客様にご迷惑をお掛けしておりましたが、石巻工場、石巻倉庫が復旧

した事で、ようやく正常化に向かいつつあります。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と感謝

しております。

今後共、弊社製品のご愛顧をよろしくお願い申し上げます。

以上